SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

______________________________________________________________________________

Rua Arthur Lopes de Oliveira, nº 567 – Riachuelo – 16.3761.0880
meioambiente@batatais.sp.gov.br

pg. 1 de 1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 – SMMA

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em conformidade, com o item 4.9.1 do Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO N°

001/2023 – SMMA visando à obtenção de proposta de intenção das Organizações

da Sociedade Civil - OSC, pessoas jurídicas de direito privado sem fins lucrativos,

para realização de esterilização cirúrgica de cães e gatos no município, por meio da

celebração de Termo de Colaboração, a Secretaria Municipal do Meio Ambiente

RESOLVE HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 001/2023 – SMMA, em conformidade com o Edital. E para que chegue ao

conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedida a presente

publicação que fica à disposição pela Internet no Diário Oficial do Município e

afixada na Sede da Secretaria Municipal do Meio Ambiente.

Instituição Avaliação da Proposta Nota Final Situação

Associação Grupo de
Proteção Animal Novo

Caminho

10

(dez) pontos

10

(dez) pontos

Homologado

Batatais, 27 de junho de 2024.

José Donizete Bocardo Júnior

Secretário Municipal do Meio Ambiente